UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNgV- HTQT

 V/v hoãn tổ chức Hội nghị Tập huấn về

công tác hội nhập quốc tế và Cộng đồng

Văn hóa- Xã hội ASEAN

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Hội LHTN Việt Nam tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

- Hội Nạn nhân Chất độc da cam tỉnh;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Hội Khuyến học tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2020 của Ban Chỉ đạo về Hội nhập

Quốc tế tỉnh, ngày 26/10/2020, Sở Ngoại vụ có Công văn số 540/SNgV-HTQT

về việc mời tham dự Hội nghị tập huấn về công tác hội nhập quốc tế và Cộng

đồng Văn hóa – Xã hội ASEAN, tổ chức vào lúc 07h30 ngày 05/11/2020 (Thứ

Năm) tại Hội trường Tỉnh Đoàn.

Tuy nhiên, do khắc phục hậu quả của cơn bão số 9 và theo dự báo thời

tiết, cơn bão Goni số 10 dự kiến sẽ vào các tỉnh Trung và Nam Trung bộ trong

các ngày 04-06/11/2020 nên Sở Ngoại vụ hoãn tổ chức Hội nghị tập huấn về

công tác hội nhập quốc tế và Cộng đồng Văn hóa – Xã hội ASEAN. Thời gian

tổ chức lại Hội nghị tập huấn sẽ được sắp xếp và thông báo sau đến Quý cơ

quan, đơn vị và đại biểu.

Trường hợp cần biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị quý cơ quan, đơn vị

liên hệ: Phòng Hợp tác Quốc tế, Sở Ngoại vụ, địa chỉ: 39 Phạm Văn Đồng, TP.

Quảng Ngãi; điện thoại: 3822623/ 0903595744 (Ms.Thảo); e-mail:

ndthao@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: PGĐ, VP, KT;

- Lưu: VT, HTQT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

mailto:ndthao@gmail.com./

		2020-11-02T10:44:12+0700

		2020-11-02T11:02:09+0700

		2020-11-02T11:01:49+0700

		2020-11-02T11:01:49+0700

		2020-11-02T11:05:24+0700